
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 27 листопада 2024  року   №196                                                           

селище Великий Бичків   

 

 

Про продовження терміну 

користування житловим  

приміщенням  

 

 

       Розглянувши звернення гр. ******* ******* *****, меш. с. Косівська 

Поляна, *** кв. *, щодо продовження терміну проживання в житловому 
приміщенні у зв’язку із важким матеріальним становищем, керуючись п.1 ст. 29 

та п.1,2 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі рішення виконавчого комітету Косівсько-Полянської сільської ради від 

16.09.2020 року №22 «Про надання житлового приміщення в тимчасове 

користування», виконавчий комітет Великобичківської селищної ради 

 
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Продовжити гр. ****** ******** *********** термін тимчасового 

користування житловим приміщення, що розташоване за адресою: с. 

Косівська Поляна, буд. №*****, кв. * Рахівського району Закарпатської 
області, терміном до 2030 року.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури, комунального майна та капітального 

будівництва виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Ярослава КЛЕМЕНТЄВА.      

 
              

 

 

 

Селищний голова                                         Олег БУРСА 

 


